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CHICKEN FARM ALBANIA SHPK
NIPTI L33431801N
Pasqyra Financiare te Vitit 2015

Nr AKTIVET “Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
I AKTIVET AFATSHRURTRA 94926107 | 146,199,632

1. Aktivet Monetare 4,818,881 1,219,007
- Banka 4,508,795 1,184,348
-Arka 310,086 34,659

2. Direvative dhe aktive tper tregtim

3.Aktive te tjera financiare afatshkurtera 11,340,972 30,622,272
- Kliente per mallra,produkte e sherbime 10,511,218 11,668,585
- Dehitore, Kreditore te tjere
- Tatim mbi fitimin 595,871
- TVSH 829,754 18,257,816
- Te drejta e detyrime te ortakeve
- Parapagime furnitore
-Te tjera kerkesa

4. Inventari 78,766,254 114,458,353
- Lendet e para 78,239,649 76,899,293
- Inventari | imet
- Material ndihmes dhe L djegese
- Produkte te gatshme 526,605 37,559,060
- Mallra per rishitje
-Parapagesa per furnizime
-Amballazhe

5. Aktive biologjike afatshkurtera

6.Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7.Aktive tatimore té shtyra

8. Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
-Shpenzime te periudhave te ardhme

i AKTIVET AFAT GJATA 16,266,188 132,484

1.Investimet financiare afatgjata

2.Aktivet afatgjata materiale 16,266,188 132,484
- Toka ' :
- Ndertesa
- Makineri e pajisje
- Mjete transporti 5,355,202
- Aktive te tjera afatgjata materiale 6,065,914 119,119
- Aktive afatgjata ne proces 3,617,072 13,365

3.Aktivet biologjike afatgjata 1,228,000

4. Aktivet afatgjata jo materiale

5.Kapitali aksioner | pa paguar

6.Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (1 +11) 111,192,295 146,332,116




CHICKEN FARM ALBANIA SHPK
NIPTI L33431801N
Pasqyra Financiare te Vitit 2015

()

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Periudha
Raportuese

PASIVET AFATSHRURTRA 95,195,708

“Periudha

Para ardhese

1. Direvativet

2.Huamarrjet 0 0
- Overdraftet bankare
- Huamarrjet afatshkurtra
3.Huate dhe parapagimet 95,195,708 139,420,474
- Te pagueshme ndaj furnitoreve 44,783,375 35,169,657
- Te pagueshme ndaj punonjesve 1,198,788 1,198,788
- Detyrime per sigurime Shoq.Shend. 378,355 394,730
- Detyrime tatimore per TAP-in 1,300
- Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 207,979
- Detyrime Dega e Doganes 590,900
- Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
- Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 48,036,310 102,656,000
- Debitore dhe kreditore te tjere
- Dividente per tu paguar
- Te ardhura te periudh ardheshme
4. Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5. Provizionet afatshkurtera
i PASIVET AFATGJATA 0 0
1.Huate afatgjate 0 0
- Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare
- Bono te konvertueshme
-Parapagesa per furnizime
2.Huamarrje te tjera afatgjata
3.Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4.Detyrime tatimore té shtyra
. Provizionet afatgjata
TOTALITPASIVEVE (T+T) 99,195,708 139,420,477
il KAPITALI 15,996,588 6,911,641
1.Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2.Kapitali aksioner. Shogq. Meme (PF te konsolid)
3.Kapitali aksioner 100,000 100,000
4.Primi aksionit
5.Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6.Rezervat statutore 681,164 681,164
7.Rezervat ligjore
8.Rezervat e tjera
9.Fitimet e pa shperndara 6,130,477
10.Fitimi (Humbja) e vitit financiar 9,084,946 6,130,477
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT(1+111) 111,192,295 146,332,115




Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr Pershkrimi | Elementeve Periudha " Periudha
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 381,623,646 170,180,880
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invent. Prod. Gatshem e prodhimit proces 10,580,921 33,651,016
4 |Materialet e konsumuara {319,503,347) {162,057,517)
5 [Kosto e punes {21,356,333) {16,475,123)
- Pagat e personeiit 18,300,200 {14,117,500)
- Shpenzimet per sig. shoq. e shendetsore 3,056,133 (2,357,623)
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet - 0
7 |Shpenzime te tjera (21,499,543) (17,550,857)]
8 ITotal I shpenzimeve (shumat 4-7) (362,359,223) (196,083,497)
9 I?itimi(humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 8,683,503 7,748,399
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit e kontr
11_|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 Te ardh dhe shp fin nga invest tjera afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 4,329 7,196
12.3 Fitimef (Humbjet) nga kursi konvertimit 2,163,167 1,030,032
12.2 Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare (150,662) (769,856)
13 [Totali I te Ardhuarve dhe Shpenzimeve financiare 2,016,834 267,372
14 [Fitimi(humbja) para tatimit (9+/-13) 10,700,337 8,015,771
15 §hpenzimet e pa zbritshme 68,933 11,759
16 |Fitimi fiskal 10,769,270 8,027,530
17 |Mbartur Humbja fiskale 0 0
18 |[Fitimi tatueshem 10,769,270 8,027,530
19 {Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,615,390 1,204,129
20 |1.Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar(14-15) 9,084,946 6,811,641
21 [Elementee e pasqyrave te konsiliduara




CHICKEN FARM ALBANIA SHPK
NIPTI L33431801N

Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2015

Nr [Pasqyra e FIuksit Monetar - Metoda Indirekte Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
Fluksi | parave nga veprimtaria e shfrytezimit 19,733,577 1,251,491
Fitimi(humbja) nga veprimtarite kryesore 10,700,337 8,015,771
Rregullime per :
Amoertizimin 0 0
Humbije-fitimi nga kembimet valutore
Te tjera
Te ardhura nga investimet
Shpenzimet per interesa
Rritje/renje tepric kerkes arketushme 18,585,429 (29,926,401)
Rritje/frenje ne tepricen e inventarit 35,692,009 {114,458,353)
Rritje/renje ne tepricen e detyrimeve (44,224,766) 139,280,434
Rritje/frenje ne shpenzimet e periudhave ardhme 1 140,041
MM te perfituara nga aktiviteti
Interes | paguar
tatim mbi fitimin | paguar {1,019,522) (1,800,000}
MM neto nga aktiviteti shkfrytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese (16,133,704) (132,484)
Blerje e njesise se kontrolluar minus parate e arketuara
Blerje e aktiveve afatgjata materiale (16,133,704) (132,484)
Te ardhura nga shitja e pajisjeve
interes | arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese
MM neto nga aktiviteti shkfrytezimit
Fluksi monetar nga aktivitete financiare 0 0
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrjet afatshkurtera 0 0
Te ardhura nga huamarrjet afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimeve te Qerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare
Rritja/Renja neto e mjeteve monetare 3,599,873 1,119,007
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,219,007 100,000
Mjefet monetare ne fund te periudhes kontabel 4,818,880 1,219,007




CHICKEN FARM" SHAPKKAVAJE
NIPI'l L33431801N

Pasqyra e Ndryshimeve né Kapital

2015

Kapitali

Primi i

Aksione thesari

Pozicioni mé 31 dhjetor 2014

100,000

Rezerva ligjore |

Fitimi i

TOTAL!

100,000

Efekti i ndryshimeve né politikat kontabal

Pozicioni i rregulluar 31 dhjetor 2014

Fitimi neto pér periudhen kantab&l 2014

Dividentét e paguar

Rritja rezervés kapitalit

100,000

100,000

Transferime ne rezerven e detyrueshme ligjore

Transferime ne rezerva te tiera

Emetimi aksioneve

Rezerva rivieresimi | AAGJ

Transferim me detyrimet

Blerje aksionesh thesari

Terheaje kapitali per zvoglim

Pozicioni mé 31 dhjetor 2015

681,164

9,084,946

9,766,110

Fitimi neto pér periudhen kontabél 2015

681,164

9,084,948

9,766,110

Divident&t e paguar

Rritja rezervés kapitalit

0

Transferime ne rezerven e detyrueshme ligjore

Transferime ne rezerva te tjera

Emetimi aksioneve

Rezerva rivleresimi | AAGJ

Transferim me detyrimet

Bierje aksionesh thesari

":"(.oM_xowm-nwm—\z'mlgj_.ocomnmm_‘m‘p_"

Terhegie kapitali per zvoglim

4.
'

Pozicioni mé 31 dhjetor 2015

681,164

9,866,110




Shogeria CHICKEN FARM ALBANIA
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Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015
. . Gjendje . Gjendije
Nr Emertimi Sasia 112015 Shtesa Pakesime 121312015
1 |[Toka 0 0
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineripaisje 119,119] 5,946,795 6,065,914
4 |Mjete transporti 0y 5,355,202 5,355,202
5 |kompjuterike 0 0
1 |2Zyre 0 0
2 |lnvest proces 13,365| 3,603,707 3,617,072
3 |Afat gjata Biollogjike 0| 1,228,000 1,228,000
4 0 0
TOTAL!I 132,484 16,133,704 0 16,266,188
Amortizimi A.A.Materiale 2015
_ . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112015 Shtesa Pakesime 191312015
1 |[Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 [Mjete transporti 0
5 |kompijuterike 0
"1 |zyre 0
2 |Invest proces 0
3 |Afat gjata Biollogjike 0
4 0
TOTAL! 0 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 112015 Shtesa Pakesime 12131/2015
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3  |Makineri,paisie vegla 119,119| 5,946,795 0 6,065,914
4 |Mjete transporti 0] 5,355,202 0 5,355,202
5 |kempjuterike 0 0 0 0
1 |zyre 0 0 0 0
2 linvest proces 13,365 3,603,707 0 3,617,072
3 |Afat gjata Biollogjike 0 1,228,000 1,228,000
4 0 0 0
TOTALS 132 484} 16,133,704 G4 16,266,188

ViF Shpk.




SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE 2015

» TE PERGJITHSHME

HISTORIA DHE KRUJIMI

Shogeria “ALBANIA CHICKEN FARM - shpk funksionon si shogeri me pergjegjsi te kufizuar mbi bazen e
Ligjit “Mbi shogerite tregtare “. Kuotat e kapitalit zoterchen nga tre ortake.
Administrator | saj eshte z. Marenglen MEQEMEJA

Kapitali themeltar eshte 15.996.588 leke. Per vitin 2015 nuk ka ndryshime ne kapitalin e rregjistruar.
Veprimtaria e saj eshte kryerja e egzaminimeve mjeksore si dhe analizave te ndryshme.

Aktiviteti | saj eshte ushtruar ne perputhje me objektin e percaktuar ne statut.

Kontabiliteti i shogerise eshte mbajtur me programin FINANCA 5 dhe bilanci eshte pergatitur nga z. Mimoza
Mana - kontabel | miratuar.

ﬁ

> PERMBLEDHJE E POLITIKAVE KRYESORE KONTABEL.

« Bazat e pergatitjes s& pasgyrave financiare

Pasqyrat financiare jan& pergatitur né pérputhje me ligjin shqgiptar ‘Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare” dhe me Standartet Kombétare t& Kontabilitetit ( S.K.K) .
Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike, duke e kombinuar me elemente
té metodave té tjera dhe parimit te te drejtave te kostatuara.
Pasqyrat financiare te shogerise pergatiten cdo vit per daten 31 Dhjetor .

« Nje permbledhje e politikave kryesore kontabel eshte paragitur me poshte:

Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve
Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit té té drejtave t& konstatuara.Té ardhurat nga shitja
e mallrave dhe situacioneve punimeve te klryera njihen kur i jané kaluar blerésit té gjitha rreziget dhe
pérfitimet, maten me besueshméri dhe ka siguri te mjaftushme ne marrjen e perfitimeve. Té ardhurat nga
kryerja e shérbimeve njihen né varési té fazés, né té cilén ndodhet kryerja e shérbimit né datén e bilancit
dhe ardhurat dhe shpenzimet gé lidhen me shérbimin mund té périlogaritet me besueshméri.
Té& ardhurat vlerésohen me vlerén e drejté té shumés sé arkétuar ose té arkétueshme, duke marré parasysh
shumén e skontimeve ose rabatet e ofruara.
Shpenzimet njihen atehere kur ato sigurchen prej te treteve dhe ne te njejtin ushtrim kontabel me te
ardhurat e lidhura.

* Monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né leké, me kursin zyrtar té kémbimit té Bankés né
datén e kryerjes sé transaksionit. N& ¢do daté bilanci,zérat monetaré té bilancit té shprehur né
monedhé té huaj rivlerésohen me kursin zyrtar té kémbimit té né datén e bilancit. Zérat jomonetaré, té
shprehur né monedhé té huaj, maten né termat e kostos historike dhe nuk rivleréschen. Fitimi ose
humbja e pa realizuar nga ndryshimi i kurseve té kémbimit njihet né pasqyrén e té ardhurave dhe
shpenzimeve,

Kurset e kémbimit, té pérdorura nga shogeria pér monedhat e huaja mé kryesore, mé 31.12.2015 jane :
EURQO : LEK 137.28

USD: LEK 125.79
o Kostot e huamarrjes



Kostot e huamarrjes perfshijne interesin e paradhenieve bankare dhe huave afatshkurtera dhe afatgjata.
Kostot e huamarrjes njihen si shpenzim ne periudhen ge ato jane shkaktuar pavarsisht se si huate jane
aplikuar .

¢ Tatimin mbi fitimin

Shpenzimi per tatimin mbi fitimin perfagson shumen e tatimit per tu paguar per vitin ushtrimor.Tatim
fitimi i pagueshem per vitin aktual bazohet mbi fitimin e tatueshem per vitin . Fitimi i tatueshem
ndryshon nga fitimi neto ge raportohet ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve sepse ai perjashton
zera te te ardhurave dhe shpenzimeve ge jane te tatueshme apo te zbritshem ne vite te tjere dhe
gjithashtu perjashton zera ge nuk jane kurre te tatueshem apo te zbritshem . Detyrimi i shogerise per
tatim fitimin e vitit llogaritet duke perdorur normat e tatimit te percaktuara nga legjislacioni shqiptar
per kontabilitetin ne Shqiperi . Norma aktuale e tatimit mbi fitimin eshte 15 %
» Kérkesat pér t’u arkétuar

Kérkesat pér t’u arkétuar, té ardhurat e konstatuara dhe llogari té tjera afatshkurtra dhe afatgjata, pér
t’u arkétuar né para regjistrohen né bilanc me kosto té amortizuar. Kostoja e amortizuar e kérkesave
pér t'u arkétuar afatshkurtra, né pérgjithési éshté e barabarté me vierén e tyre nominale (minus
provizionet e krijuara pér rénie né vleré), késhtu qé kérkesat afatshkurtra regjistrohen né bilanc me
vlerén e tyre neto té realizueshme (e cila raportohet, pér shembull né njé faturé, kontraté ose
dokument tjetér).

o Detyrimet financiare
Detyrimet financiare jane klasifikuar sipas llojit te marrveshjes kontraktuale.
Huat e marra, furnitorét, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje té tjera afatshkurtra dhe afatgjata,
pér t’u shlyer né para, né pérgjithési, mbahen me koston e amortizuar né bilanc. Kostoja e amortizuar
e pasiveve financiare afatshkurtra, né pérgjithési, &shté e barabarté me vlerén e tyre nominale; késhtu
gé pasivet financiare afatshkurtra mbahen né bilanc né vlerén e tyre neto té realizueshme {pér
shembull, t& raportuar né njé faturé, kontraté ose dokument tjetér).

¢ Risku | kreditimit

Risku | kreditimit te Shoqerise kryesisht | vishet kerkesave per arketim dhe aktiveve te tjera te saj .
Gjendjet e paragitura ne bilancin kontabel zvogelohen nga provigjonet {shumat e parashikuara ) per
kerkesat e dyshimta per arketim , te vleresuara nga drejtimi | shogerise mbi bazen e experiences se
meparshme dhe vleresimit te mjedisit ekonomik actual .Shogeria nuka ka kerkesa te dyshimta dhe nuk
ka krijuar provigjone te tilla.

Shogeria nuk ka pergendrim te rendesishem te riskut te kreditimit , me nje zbulim te shperndare ne nje
numur te madh te tretesh dhe klientesh .

e Aktivet afatgjata materiale ( AAM-te )

Aktivet afatgjata materiale(AAM-t&) paragiten me shuma te rivleresuara minus zhvleresimin . Né bilanc,
njé element i AAM-sé paragitet me koston historike minus amortizimin e akumuluar dhe ndonjé humbje
t& akumuluar nga zhvlerésimi. Né se vlera kontabél e njé aktivi afatgjaté material rritet, si rezultat i
rivlerésimit, kjo rritje kreditohet drejtpérdrejt né kapitalet e veta nén zérin “tepricé nga rivierésimi”.
Nése vlera kontabél e njé aktivi afatgjaté material zvogélohet, si rezultat i rivierésimit, ky zvogélim
njihet si shpenzim né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.
Amortizimi eshte llogaritur mbi bazen e normave fiskale -
- Pajisjet elektronike (aparaturat mjeksore etektronike) 25% me vlere te mbetur.
- Te tjerat 20%
+ [nventaret
Inventaret jane paraqitur me vleren me te ulet midis kostos dhe vleres neto te realizueshme .
Kosto perbehet nga kosto e blerjes direkte , tarifat doganore dhe tarifat e transportit.
Per ndjekjen dhe inventarizimin e materialeve eshte perdorur metoda e kostos mesatare .
e Aktive monetare (likujditete né arke dhe banké)
Gjendjet e llogarive te likujditeteve te paragitura ne pasqyrat financiare jane te njejta me te dhenat e
kontabilitetit rrjedhes dhe konfirmohen me nxjerrjet e llogarive bankare dhe inventaret fizike te




monedhave.Tepricat e shprehura né monedhé té huaj, jane konvertuar ne leke duke pérdorur kursin e
kémbimit té fundit te ushtrimit te bankes se Shqiperise.

¢ Aktive té tjera financiare afatshkurtra

Shumat e paraqitura ne “Llogari / Te drejta nga aktiviteti shfrytezimit paraget vleren e pa likujduar ne
31.12.2015.
Drejtimi mendon se te gjitha kerkesat do te arketohen ne nje periudhe afatshkurter me vleren e tyre
nominale dhe nuk parashikon renie ne vlere.

o Aktivet Afatgjata Materiale(AAM-te)

Gjendjet dhe levizjet e aktiveve afatgjata materiale ne pasqyrat financiare paragitet ne pasgyren
bashkangjitur.

Vierat dhe klasifikimi ne grupe i AAM-ve te pasqgyruara ne bilanc dhe ne tabelen e mesiperme jane te
perputhura me te dhenat e kontabilitetit dhe te inventarizimeve fizike qe shogeria e ka kryer ne fund te
muajit dhjetor 2015.5i politike kontabel per kontabilizimin dhe spjegimin e AAM-ve, shogeria ka
zgjedhur modelin e kostos(SNK-5).Vleresimi fillestar ne momentin e marrjes ne inventar eshte bere me
koston e marrjes dhe ne daten e mbylljes se bilancit paragiten me koston e tyre minus amortizimin e
akumuluar .

Drejtimi mendon se pergjithesisht per kete ushtrim kontabel, nuk ka shenja te renjes ne viere te AAM-ve
dhe nuk ka llogaritur zhvieresime,

Metodat dhe normat e amortizimit te AAM-ve te perdorura jane te njejta me ato qe perdoren per
gellime fiskale.Masa e llogaritur e amortizimit si shpenzim nuk i tejkalon kufijte e njohur per efekte
fiskale. Drejtimi ka cmuar shumen e amortizimit te kaluar ne shpenzime si shumen e drejte.

+ Detyrime afatshkurtera-Huate dhe parapagimet

“Té pagueshme ndaj furnitoreve” perbehet nga detyrimi i papaguar ndaj funitoreve deri ne 31.12.2015
per te cilat eshte pergatitur inventari perkates.
“Detyrimet tatimore“ perfagesojne detyrimiet per detyrimet e muajit dhjetor 2015.Te gjitha keto
detyrime jane shlyer ne muajin Janar 2015.
“Detyrime ndaj ortakeve® perfagesojne detyrimiet ndaj ortakut per hua te perkohshme,

Drejtimi mendon se te gjitha te pagueshmet ndaj te treteve do te likujdohen ne nje periudhe
afatshkurter me vleren e tyre nominale dhe nuk parashikon renie ne vlere.

o Kapitalet e veta

Kapitali i rregjistruar i shoqerise, i paraqgitur ne bilanc, eshte i njejte me ate te percaktuar ne statutin e
shogerise dhe vendimet e depozituara ne QKR. Me 31.12.2015. Ai eshte 100.000 leke, i ndare ne 100
pjese me vlere nominale 365.700 / pjese.
Gjate ushtrimit kontabel 2015 nuk ka rritje ose pakesim ne raportet e zoterimit nga ortaket.

Ndryshimi i kapitaleve te veta eshte nga rezultati neto i ushtrimit.

¢ Te ardhurat

Té ardhurat nga shitja e sherbimeve jane vlerésuar me vlerén e drejté té shumés sé arkétuar ose  té
arkétueshme, duke marré parasysh shumén e skontimeve ose rabatet e ofruara, te zhveshura nga TVSH-
ja.Paragitja ne pasqyrat financiare e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte bere sipas natyres se tyre.
Te ardhurat jane te relizuara nga sherbimi i diagnostikimit , ato jane te perjashtuara nga tvsh .

* Shpenzimet e veprimtarise kryesore
Konsumi i materialeve,mallrave, furniturave, punimeve e sherbimeve, te pasqyruara ne dokumentat
justifikues, jane rregjistruar me shumat e paguara ose te pagueshme.
Kostoja e punesimit, page dhe sigurime shogerore, eshte pasqyruar saktesisht si shpenzim me vleren e
realizuar dhe te dokumentuar.
Taksat lokale e taksa e tatime te tjera ge lidhen me biznesin jane llogaritur dhe pasgyruar ne llogarite
e ushtrimit.

¢ Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Jane paraqitur si diference e te ardhurave me shpenzimet sipas kerkesave te standarteve,



e Shpenzimet e tatimit mbi fitimin Tatim fitimi i ushtrimit eshte llogaritur mbi fitimin fiskal i
cili eshte llogaritur duke korektuar fitimin e ushtrimit me shpenzimet e pa njohura.
Té tjera

Pasqyra e Fluksit Monetar te vitit 2015 éshté e ndértuar me metodén indirekte né pérputhje me SKK-e
permirsuara.

Pasqyra e ndryshimit né kapital &shté ndértuar né pérputhje me SKK-té dhe &shté e barabarté me
rubrikén Kapitali,né Pasivet né Bilancin kontabél ,pjesé e Pasqyrave Financiare.

Ngjarjet pas dates se bilancit dhe vazhdimsia e shfrytezimit

Asnje ngjarje e redesishme nuk ka ndodhur pas dates se miratimit te pasqyrave financiare.

Administratori

Marenglen MEQEMEJA




ALBANIA CHICKEN FARM 2013- 2014-2015

Giendje artikuj
dt. 24.03.2018 14.24.02 dt - 31122015 faqe 112
artikull pershkrim gjendje
ktasifikim | ] ] sasi cmim viefte

Mo1 MAGAZINA E ZOGJVE IMPORTI

ZQGJIMPORTI | _ZOGJIMPORT! | o eieeees e m e COP....... 198,624.00 _  146.839 _28,165,767.38.
Mo 198,624.00 29,165,767.38

Mo2 MAGAZINA AMBALLAZRIT

ARKA PLASTIKE ARKA PLASTIKE i COF 6700 ... 624851 _____ 41,865.00,

ETIKETA _____.. ETKETAME STAMPO LOGO o iiiceiiiaiaaanaas cop 321 0800 . 161.30,

RULONA . RULONA ME ST AP it eenannaas COR ] 16500 ... 0990 . 163.35.

VASKETA __.... VASKETA POLISTERENL e icareeanaas Ke 4800 ____. 700.000 ____. 32,200.00,
M02 600.61 74,389.65

Mo3 MAGAZINA L.DJEGESE

DIESEL ... D BB, e eeaemaiaen LI Nz . 136.000.__1,240,010.74,

GAZKG .. GAZ G e mama e mamaan KG 1548200 . 71443 1,106,075.36
Mo3 24,599.73 2,346,086.10

Mo4 MAGAZINA E PRODUKTIT GATSHEM

MISH ... PRODUKT | GATESHEM e KG ... 10215961 . 225818 23,069,527.62,

MSH1 . P T N R IRA i emeaieaieaen K 000 459869785 .. -1,756.96.
Mo4 102,159.60 23,067,770.66

MO05 MAGAZINA USHQIMIT

INDYRE ____.... INBYRE E PRESUIAR i itaimeemmemneas K 30000 _____ 285000 ___ 85, 599.@9.

LUSPA_ ... LU Rl e ree e eaaannne R el 15000 .. .8:000 __ __ 1,350.00

MISER ... L K ... 108357 . 55188 . ___ 58,696.50,

SQE SO E e etaemmmeeemememeeeeeaessesens KS 64792 .. 545000 ___. 363,118.03,

usHam . USHOIM e aiiaann K . 44541100 52,869 _23,548,332.16.
MO5 447,572.60 24,046,996.69

MO06 MAGAZINA E MATERIALEVE NDIHMESE

TALLASH _____.. T A et c e e mnnm e eae s T 3|00 . 724000 _ __. 27,812.00,
Mo6 38.00 27,512.00



ALBANIA CHICKEN FARM 2013- 2014-2015

Gjendje artikuj
dl. 24.03.2016 14.24.02 dt - 3171212015 fage 212
artikull pershkrim gjendje
klasifikim | Il ] poz sasi cmim viefte
Mo7 MAGAZINA E MALLRAVE PER SHITJE
MSHT ... A T R R et me e mme e neeen KG el 15280 ___.. 240.000 . 36,624.73,
Mo7 152.60 36,624.73
MO8 MAGAZINA E LOPE
Q. QUMESHT e emananan S 2800 . _.30000 . 840.00_
Mos8 28.00 840.00
Total 773,775.04 78,765,987.21




ALBANIA CHICKEN FARM 2013- 2014-2015

Gjendje Banka
d. 24.03.2016 14.22.46 dt - 3112/2015 fage 1/ 1
gjendije monedhe
kod pershkrim debi kredi baze
Lek Shqiptar
BRL. BANKA KOMBETARE TREGETARE 7777777 7a77 gl 727774
SL T TINTEBASAN PAOLO LEK T 1877809400 T 1,677.509.49
BCLTTTTT PROGREDIT BANK LEK ™7 7 e g e e T 330,716.78
RFL. T RAIFFEISEN BANKE LEKE 777777 s3a0078.50L T 2,330,078.59
VLT VENETOBANKE [EK ™~ T T g s a0l T 160,503.40
) soe086.00 000 4,506,086.00
EUR Euro
BKEEUR | BANKA KOMBETARE TREGETAREEURD ™™™ 777777777777 7T g qee 7777777 537.72
VREEUR T~ VENETOBANK EURG ™ 777777 7 smmm e g 217126
BUR e T T o 2,708.98

Total 4,508,794.98




ALBANIA CHICKEN FARM 2013- 2014-2015

Gjendje furnitore

dt 24.03.2016 14.20.20 dt - 31/12/2015 fage 1/ 2
Gjendije
fumitor pershkiim Debi Kredi monedhe vendi
Lek Shqiptar
AV ABVGASSHA L TS
ABESSE  ABIESSESHPK T oooL
AlBAT T A T 7319928l
ALOLD ARG SAPK T aag0000L
AMC T TTame pooL T
ANILA T ANILAGELAY T e ss0.00L
AQUILA T RQUILAGROUR T e e e oisL
AV TTTTTTTTAVGAS DISTRIBUTION T 262400540
cEz T ;=2 000L T
CHICKEN | CHICKEN FARM SHA 777777 e s 19,8506 L
CHIMICA 117 2000
DEPURCASA  DEPURCASAALBANIA_ """ """ """ pooL
DAURATA ™~ " DHURATASHERY ~——— gooL T
ELDI ] ELDIQAFMOLLA e oooL T
ERGI T ERGIFARM 777 T s4974400L
EURCKARTON “EUROKARTONISHPK e pooL T
FITMEK | FITMEK OIL SHA 7 e 200
R FERMERI KAVAJE 7777 7 T e ey aog 00000,
GLAN T GLANSHPK ~~ T e 000l
HABILL T HABILISHPK T pooL T
M T LAMSHPK —~ T popL T
ISTREFI 1 ISTREFIGOMPANY 77777 T T s e poeL
K1 FRIGOFOOD e e  ams a0
KASTRATI | KASTRATI SHPK 7 23307362L
KASTRIOT | KASTRIOT &PETROL o paeL T
KRISTI KRISTITRADE 7 rimmmmmmmememmmmemmmmmmmmmmmm e pooL e
LANDES 1 I =2 =7 2 oooL T
MM MBI T g s Ass 00,
MM MIMOZA MANA ~ 77777 T e e a990920L
MOBILE - TMOBILE T a3zl
OSHEE ¢ OSHEE T g1ad5q2l T
TELECOM - TELEGOMALBANIA 777 7 rmimmmmmmrmme e oogoal T
TRANSPLUS  TRANSPLUS T T gas20000L
TRANSPORT ~ DREJTORIAE PERGITHSHME E SHERBIMEVE TE TR 777777777 oorL
UJESUELLES  USESIELLES RANALIZIME """ """ e00000L
1,156,954.86 18,375,894.59 “47,218,939.73
EUR Euro
ADLIHNIDA  ADLIHNIDA rrmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm 909.00€ - -127,199.52
AGRICOLA " TAGRICOLASRL 7T 8232.07€ - -900,104.00
7Y N Y7 Y 72,260.92€ 8,626,631.45
ABA T RIBA T T e g0 80 T 1,236,530.41
CALIFANO ¢ CALIFANO CARREL] 7777 i e 228.00€ -30,645.48
CASINIT CASINIBMARING 7T e 916.24€ - -125,781.43
Foz T MAJP DO, BUL SLOBODNIA ~ 777 T T e e 122,184.28
Fo3 FEEDMIXDOQ T 1792072€  2,508,112.84
TALPANELL T\ TALPANNELLISRL i ipsee T -1,930.69
LANDES | CANDESLEASE 7 T e 06.40€ T 50,803.66
UHNIDA QHNIDA 77 T gooode T 123,552.00
MARGHESINI " MARCHESINI 77 T T 000€ 000
RGPS, RSP T 121500008 T -16,807,02200
EUR 12,113.38 221,966.95 -27,564,357.06



ALBANIA CHICKEN FARM 2013- 2014-2015

Kliente sipas gjendjes

dt  24.03.2016 14.19.39 dt - 31/12/2015 fage. 1/ 10
gjendje monedhe

kod pershkrim debitore kreditore baze
Lek Shqiptar

341 ARIF QORDIA

665 FATBARDH AJRO

ABDIL ABDIL MYRTEZANI

AFA AFADA SHPK 0.00L 0.00

AGRON AGRON VEJKO

AHOXHA ARBEN HOXHA

AKONCI ARBEN KONCI 0.00L 0.00

AL ALMARK SHPK 1,324,766.55L 1,324,766.55

ALBS ALB BETON 5 SHPK 113,059.83L -113,059.93

ALLIAS BIG ALLIAS

AMARA ARBEN MARA

APOLLONIA BIG APOLLONIA 0.00L 0.00

ARB ARBEN KAPOLLARI

ARBER ARBER

ARBI ARBI SERVIS

ARMANDO ARMANDQ DURRA,

AULONA BIG AULONA 0.00L 0.00

BAJRAM GJERGJ BAJRAMAJ

BEST BIG BEST 0.00L 0.00

BIG LEQ BIG LEO 0.00L 0.00

BIG BIG KOMBINATI 0.00L 0.00

BIGELBASAN BIG ELBASANI 0.00L 0.00

BIGF B!G FUSHEKRUJE 0.00L 0.00

BIGLEZHA BIG LEZHA 0.00L 0.00

BIGPORCELA BIG PORCELANI 0.00L 0.00

BIGSHENGJI BIG SHENGJINI 0.00L 0.00

BIGULQI BIG ULQINAKU 0.00L 0.00

BLAED BLAED TRADE 0.00L 0.00

BUCI EURO MARKET BUCI

BULKU OLGER BULKU

CEKA CEKA - 2007

CIT CITY MARKET 0.00L 0.00

COK COKO SHPK 0.00L 0.00

CONA SUPERMARKET CONAD 63,825.84 L 63,825.84

CONAD 01 CONAD

CONAD CONAD 73,259.43L 73,259.43

DELIA DRITAN DELIA

DHIMITER DHIMITER SULI

DINA DINA PETROL SHPK

DITA DITA E VERES SHPK 0.00L 0.00

DON BIG DCN BOSKO 0.00L 0.00

DRITA FONDACICNI DRITA DITURISE

DYLBERE DYLBERE BAJRAKTARI 17,409.00L 17,409.00

ECMO1 ECO RR.KAVAJES 0.00L 0.00

ECO ECO MARKET © 310,779.64L 310,779.64

ECOTR ECO TIRANA E RE 0.00L 0.00

EDUART EDUART VOKRI

EHOXHA ETLEVA HOXHA

EK EDMOND KAPAJ 0.00L 0.00

ENKLEJ ENKLEJ SHPK

ERA ERA 2000 0.00L 0.00

EUR BIG EUROPA SHPK 0.00L 0.00

FADIL FADIL DURRA 0.00L 0.00

FAS FASFOOD MERAKTIN

FIERI BIG FIERI SHPK 0.00L 0.00



ALBANIA CHICKEN FARM 2013- 2014-2015

Kliente sipas gjendjes

dt. 24.03.2016 14.19.38 dt - 31/12/2015 fage 2 / 10
gjendije monedhe

kod pershkrim debitore kreditore baze

FOQD FOOD &HEALTH 0.00L 0.00

FR FRIGO FOOD SHPK

FRAN FRAN BUSHGJOKAJ TODRIS

FRENER FRENER SHPK 9.00L -8.00

FRESKU BIG FRESKU

FRI FRIGO FOOD 93 0.00L 0.00

GABRANI SELMA GABRANI 0.00L 0.00

GARDA ECO GARDA 168,873.40L 168,873.40

GEZIM GEZIM DIBRA

GJOK JETMA GJOKA 0.00L 0.00

GROS MARKET GRCS 0.00L 0.00

H ALIMI SHPK

HAPPY HAPPY MARKET 0.00L 0.00

HATIJE HATIJE REKA 0.00L 0.00

HAXHI EDMOND HAXHIA p.0ooL 0.00

HOXHA EMA HOXHA

IDEAL IDEAL MARKET 0.00L 0.00

IGLI IGLI SHPK

IMBRA IMBRA SHFK 0.00L 0.00

INSTITUT BIG INSTITUT 0.00L 0.00

ISUFI NAIL ISUFI 0.00L 0.00

JATA VIOLETA JATA

JULAND . JULAND BASHMILI 0.00L 0.00

JURREI JURREI SHPK 0.00L 0.00

Koo12 SHERIF MAKISHTI{

K0019 BIG KAMZA 0.00L 0.00

K00567 SHENDET HYSENMATHI

K0058 HYSNELI SH.P.K 0.00L 0.00

K00g3 HASHIMI SHPK 0.00L 0.00

K1 KLIENT KASE 0.00L 0.00

K0111 YLLI MYFTIU 0.00L 0.00

Ko112 INTER FOOD TRADE

KO113 ZHANETA MAZHI

K0114 BASHKIMI SHPK 0.00L 0.00

KO115 DRITAN ROCI

K0117 ORTI SHPK 0.00L 0.00

K0119 GENC DERVISHI

K0127 ARTUR LUSHA

K0131 RAMADAN CAMA 0.00L 0.00

K0199 ALBETON 5 0.00L 0.00

K0200 DIAMON CHEESE SHPK 3,973,860.00L 3,973,860.00

K022 QEMAL LEFSALLATA

K023 MELEON VLORE 0.00L 0.00

K027 ILIR NDREU 0.00L 0.00

K028 JATA MARKET

K0331 MEDRET ZAJA

K0332 XHANGOLL!

K0333 PERPARIM KOCIRAJ 0.00L 0.00

K0417 KOMUNA E PARISIT 15,178.45L -15,178.45

K0429 PRANVERA KATESHI 0.00L 0.00

K0447 MEGA MARKETING 0.00L 0.00

K0458 ORGEST MALUSHI

K0459 ALBERT JANINA 0.00L 0.00

K0476 MARKET JOENA

K0489 STOP SHOP 0.00L 0.00

K0519 KOZMA JANKO 0.00L 0.00

K0574 MARKET VILA L



ALBANIA CHICKEN FARM 2013-2014-2015

Kliente sipas gjendjes

dt  24.03.2016 14.19.39 dt - 3171212015 fagg 3/ 10
giendije monedhe

kod pershkrim debitore kreditore baze

K0577 ERJON ZIKAJ

K0588 XHAMLLIKU SHPK

K0666 REI BIG

KO77 ORION TAFiLI 0.00L 0.00

K0781 DEKON FRIGO

K088 VELLEZERIT SALLAKYU

K0888 TOP MARKET

K089 CILA GJONDREKAJ

Ko97 AEGA MERXHANI 0.30L 0.30

K098 ARTIZAN SHPK

K099 ERJON FILOLLI

K0999 ARBER AGOLLI 0.00L 0.00

K1 EHW 363,957.56L 363,957.56

K10 BLERINA BOMBAJ 0.00L 0.00

K100 ECO FORTUZI 0.00L 0.00

K107 ALBERT CAUSHI

K11 BIG DIELLI 90,300.00L -90,300.00

K1109 MUHAMET SEJDINI

K111 BIG SAUK

K1115 VALENTINA ACUKO

K112 GEDEN SHPK 627,5629.28L 627,529.28

K1120 ZHENIVA SHPK

K1121 BIG LONDON 0.00L 0.00

K11211 ARTUR MALAJ

K1123 JOENA SHPK

Ki124 BIG ERMIRI SHPK

K11243 BRUNILDA DAUTAJ 0.00L 0.00

K1125 SAIMIR STRUGAJ

K113 BAR RESTAURANT LAGUNA BLU g.ooL 0.00

K1130 DORINA MUCA

K114 NEKIE BINJAKAJ

K115 NELAJ SHPK 0.00L 0.00

K116 BARDHYLI SHPK 0.00L 0.00

K117 LAVDOSH STARA

K1173 LIVIA BAJRAMAJ 0.00L 0.00

K118 ALEKSANDER QENDRO

K119 NE PER JU DON BOSKO 0.00L 0.00

K12 BIG YZBERISHT c.o0L 0.00

K121 BC MESE g.0oL 0.00

K122 KING MEAT CO n.ooL 0.00

K1223 MAXI MARKET 0.00L 0.00

K1241 KELMET BELERI

K1244 ERION BIRCAJ

K125 BIG HAPPY 0.00L 0.00

K126 NE PER JU 0.00L 0.00

K127 OSMAN ZEQINI 0.00L 0.00

K128 PERPARIM SELAJ

K129 DALLENDYSHE MESUT 0.00L 0.00

K13 SUPERALB SHPK 33,702.08L -33,702.08

K130 BUKURIE ALIHAJRAMI

K1301 RUDIAN NELA 0.00L 0.00

K131 ELTON HOXHA 0.00L 0.00

K1311 XHEVDET TRESA

K132 DRITAN DLIU

K1321 ARIANA DURAJ c.o0L 0.00

K133 FITORE RAHMANI

K1332 SALIH HAXHAGAI 0.00L 0.00



ALBANIA CHICKEN FARM 2013-2014-2015

Kliente sipas gjendjes

dt. 24.03.2016 14.19.39 dt - 31/12/2015 4/ 10
gjendije monedhe

kod pershkrim debitore kreditore baze

K134 TAHIR SHEHI

K135 ANILA BERISHA 0.00L 0.00

K14 ALDI AG 0.00L 0.00

K15 FADIL HAXHIJA TODIS 0.00L ' 0.00

K155 BIG PORT) SHPK

K156 ILIR DANIELI

K16 BIG SHIGJETA SHPK 0.00L 0.00

K17 BIG DURRES 0.00L 0.00

K18 EXTRAMARKET SHPK 522653921 522 553.92

K19 LA-CR 0.00L 0.00

K191 JONIDA RUSI

K192 H HADIMI 0.00L 0.00

K193 NADIRE RABETA

K194 SARIS HOUSE

K195 BIG HEKURUDHA 0.00L 0.00

K196 BESJAN NOVAKAJ 169,850.14 L 169,850.14

K197 KUJTIM MECA

K198 HAJDAR BALLA 0.00L 0.00

K199 AGE PAPUSERI

K20 JUVENILJA 0.00L 0.00

K200 SHALLVARE SHPK

K201 DENIS HARRIZAJ

K202 LULEZIM LUMI

K203 ALEKSANDER RISTO 0.00L 0.00

K204 DURIM MUZHAQI

K205 AURELA NIKOLLAJ 0.00L 0.00

K206 TIRANA MARKET 0.00L 0.00

K207 AGRON SHESHI

K208 ALBAN GJOKA

K209 ERALD GJECI

K21 MARKET NETA

K210 ROBERT JAKU 0.00L 0.00

K211 SERVEZE CAKAJ

K212 MANUELA KURT!I

K213 ODISE MILE

K214 ENGJELL TOPI

K216 DRITAN GERMIZ!

K217 QEFALI BASHA

K218 LENIJE HYSA

K219 MARIJE GUR!

K22 MELEON TIRANE 0.00L 0.00

K220 ISMET LIKSENI

K221 COKA H SHPK 0.00L 0.00

K222 MALIQ BEKTESHI 0.00L 0.00

K223 SHEFQET HOXHA

K224 OLTI NASTO

K225 MARKET SOTA 0.00L 0.00

K226 GENBIS SHPK

K227 ADMIR HAXHAGIG! 0.00L 0.00

K228 MARKET NELA 0.00L 0.00

K229 ERMAL MIHAJ 0.00L 0.00

K23 MAPO SHPK 0.00L 0.00

K230 BESIM ZALLI 0.00L 0.00

K231 LAC 0.00L 0.00

K232 MYFTAR KURTI

K233 DURIM SARACI

K234 ARDI LAMA



ALBANIA CHICKEN FARM 2013- 2014-2015

Kliente sipas gjendjes

gt 24,03.201€ 14.18.39 dt - 3112/2015 fage 5/ 10
gjendje monedhe

kod pershkrim debitore kreditore haze

K235 NEBI MARA

K236 TATJANA HATIJA 0.00L 0.00

K237 JETON BUSHGJOKAJ

K238 VIOLETA PETI

K239 ERIDA RESULAJ 0.00L 0.00

K240 DURIM ROSHI

K241 EMILJANO DASHI

K242 BEHAR SHABANI

K243 MUFIT KEVIKU

K244 DESHIRA HIDA

K245 SUZANA VEIZAJ

K246 KOVACI AF SHPK 0.00L 0.00

K247 LIRIE XHELES!

K248 JASHARI SHPK 0.00L 0.00

K249 MARKET GJOKA

K25 BIG VASIL SHANTO 0.00L 0.00

K250 AGE BROKA

K251 BUJAR AFMATAJ

K252 SANTO KURTI 0.00L 0.00

K253 KIMETE AVDULLA 0.00L 0.00

K254 TEFTA SHARKA

K255 PJETER LALOLLARI

K2556 VALENTINA ALIAJ

K256 LINDI AL 0.00L 0.00

K257 ASTRIT QAZIMI

K258 SHPETIM LAMI

K259 ARDIANA LOGA

K260 ALEKSANDER DANO 0.00L 0.00

K261 ENGJELLUSHE ZAIMI 0.00L 0.00

K262 ISUF THACI 0.00L 0.00

K263 DITURIJE GERMIZI

K264 KUJTIM HYSEN! 0.00L 0.00

K265 MELITA SHAHILLI 0.00L 0.00

K266 SHPRESA HOXHA

K267 NDRICIM KASA

K268 REZARTA GJYLMEZI

K269 NATASHA ALIKAJ 0.00L 0.00

K270 MARKET NEKAJ 0.00L 0.00

K271 MIRSAD LAM 0.00L 0.00

K272 VILSON LUKA

K273 MENTOR OSJA 0.00L 0.00

K274 VASILIKA COTA

K275 MARKET PRENDI

K276 AMANDA DIBRA

K277 ARA MARKET 0.00L 0.00

K3 BEREQET 406,562.05L 406,562.05

K30 DHURATA HASXHAGIQI

K31 GENER 2 SHPK 62,865.36L 62,865.36

K310 KLODI MARKET 0.00L 0.00

K311 SUZANA IBRAHIMI

K312 ROZAFA KACI

K3133 ASTRIT MACH

K32 KATERING JUVENILJA

K33 ARDIAN OMERI 0.00L 0.00

K331 ESMERALDA GJONI

K332 MIRJANA KARINI

K336 AVNI VASKU



ALBANIA CHICKEN FARM 2013- 2014-2015
Kliente sipas gjendjes

dt  24.03.2016 14.19.39 dt - 3111272015 fage 6/ 10
gjendije monedhe

kod pershkrim debitore kreditore baze

K337 VALENTINA MEHMETAS

K339 DURRAMAN HYSENI

K340 ROXHERS LUKO

K341 VASIP TOTA

K372 MENTOR UKPERA.)

K373 GAZMEND BALLA

K374 MIGENA HOXHA

K375 ILM! POPJA

K376 LUAN BRAHO

K377 MYRVETE BEKTESHI

K378 SEABQ SHKODER SHPK 0.00L 0.00

K379 ISMET DARSI

K380 MEHMET ISMAILAJA

K381 SAMI MUCA

K382 FADIL TOMJA

K383 ARTA CANAJ 0.00L 0.00

K384 SHYT JUPA

K4 BIG MARKET 0.00L 0.00

K401 FERIDE HOXHA

K402 PLLUM BERISHA 0.00L 0.00

K425 SHKELQIM QEVIMI

K426 ZEF BIBA

K427 KASTRIOT OL!

K428 ESAT PIRA

K429 DRITA KASA

K430 XHETAN LUMI

K431 MANUSHE SKENDERAJ 0.00L 0.00

K433 ASQERI KOCI

K434 ADELINA QOSJA

K435 TOFIK FERA

K436 OAZ! | SHIJES

K437 SHKELQIM ALLIU

K439 YLBER HOXHA

K440 SHKELQIM KASA

K441 ARBEN DERVISHI

K442 DHORI NASTO

K443 ANICA ANGJO 0.00L 0.00

K444 JUDMIR LLOSHI

K445 DRITAN SULI

K446 EDMOND LOCA 0.00L 0.00

K447 KRISTINA HOTI

K451 ETLEVA CACA

K452 INDRIT GJUZI 0.00L 0.00

K453 ELTON ALIBACH 0.00L 0.00

K454 SAMIRAMIDA SELMANI

K455 SENBO SHPK

K456 NE PER JU SELITE 0.00L 0.00

K457 IPERMARKET DERVISHI SHPK 0.00L 0.00

K458 ETEM HASANAS

K459 RESINA SULO

K460 VELLEZERIT HYSA SHPK

K461 MARKET PALMA

K462 ADRIANA KRAJA 0.00L 0.00

K463 ARIANIT ARAPI 0.00L 0.00

K464 ANDI COCJA 0.07L 0.07

K466 MAJLINDA SHEHI

K467 OREST KACIQI
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K468 MUSTAFA KOFSHA

K469 FATUSHE HALILI

K470 GENTIAN SOTA

K471 FATMIRA XHAMETA

K472 QAZIM LUMI 0.00L 0.00

K477 SHKELQIM RROC!

K481 SAMI ALLA

K5 BIG KEND 32,164.13L -32,164.13

K524 ALMEDA ICESHA

K531 BIG ISTITUT SHPK

KE32 NIKOLL ABAZI

K549 DITURI HAZIZAJ

K550 BARDHYL PETJA

K552 MARKET ALGUES

K554 SHPRESA XHEDIKU 0.00L 0.00

K557 SHYQYR! NUNA

K563 BAJROM MATERA

K566 DRITRO MUSKA

K& FOOD TRADE 1,230,690.66 L 1,230,690.66

K603 AlLDA KADILLARI

K633 ANA MARKET

K661 ERJOLA VAKO

KE63 NAIM GJUZI

K664 FLORENC META

K&65 MEG1 BASHA

K666 MARESE SPAHIU

K&67 ALEKSANDER SHAHO

K668 FATMIR BEGA

K669 NIKO CORBAXHI

K671 RUDINA SHPK Q.00L 0.00

Ke77 BEL CONTI

K&82 ADF GROUP SHPK :

K7 INTERLOGISTIC 578,534.65L 578,534.65

K701 MARIE HIDREU

K702 GEZIM TOZAJ 0.00L 0.00

K761 SOKOL PERZHILLA

K8 C&G 32,141.10L 32,141,410

K811 SAIDETE DODA

K871 MERITA HAJDARI

K872 SILVANA KALAJA

K873 TEUTA NERJA

K874 VLADIMIR GJONI

K875 ASTRIT BERISHA

K876 SOKOL GUGU 0.00L 0.00

KB77 SADIK XHELO

K878 FLAMUR ARAPI

K879 BLERIM DYRMYSHI

K881 ERBI B09 SHPK

K882 ROLAND BASHMILI

K883 2 B E SHPK

K&84 STAVRIA CURO 0.00L 0.00

K885 MARKET JULAND 0.00L 0.00

K886 SOFRA E ARIUT 0.00L 0.00

K887 ARBEN ZENELI

K888 ARBEN HODA 0.00L 0.00

K889 FATMIR MURACI

K890 SKENDER RAMA
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K891 SHPRESA GJETA

K892 AGIM DCDA

K893 PAVLLO BLLOSHMI

K894 BESNIK SHULI

K895 AQIIF DAUTI

K896 DULIAN BASHMILI 0.00L 0.00

K897 ANILA PREVIZI

K898 ZEF HERCEKU

K899 ASA META

K9 EXTRA MARKET DISTRIBUTION 2006 SHPK 134,982.89L -134,982.89

K900 ARSEN MEMA

K901 GENTIAN HYKA

K902 ALMA KAJA 0.00L 0.00

K903 MITE KOGI 0.00L 0.00

K904 AJSHE SHKRELI

Ka05 ALKETA KAZAZI

Ke0s ISA KOQI

K907 EDMOND VELAJ 0.00L 0.00

K908 TAULANT ELMASLLARI

K909 RAMAZAN GEGA

K910 ELIDA ALCANI

Ka11 BERT NDOJA

K912 RUKIJE AJVAZI

K913 ELTON KOLEZI g.00L 0.00

K914 ARBEN BIRAKU

K915 DALLENDYSHE ALIAJ

K916 LULJAN SALLNORI

K917 SAZAN SELMANAJ

K918 LULZIM NATHANI 0.00L 0.00

K919 REXHEP XHAFA

K20 LILJANA BUZI

K821 SAFIJE UKLOTA

K922 ZYHBI ALIAJ

K923 ISHE LALA

K924 RESTORANT TRADITA

K96 TONA CO 263,743.79L 263,743.79

K97 ECO KOMUNA E PARISIT 400,000.00L 400,000.00

K99 ES MART SHPK 121,603.91L 121,603.91

KALEM ROMEOQO KALEMAS! 0.00L 0.00

KAM KAMILA FRUT

KAPLL MIRJANA KAPLLANI 0.00L 0.00

KAPLLANI MARJANA KAPLLANI

KARALI MAJLINDA KARALI 0.00L 0.00

KAST KASTRIOT MANE 0.00L 0.00

KASTRIOT KASTRIOT MANE

KAVAJE BIG RR.KAVAIES

KELMEND KELMEND HASKASA

KLEAND KLEAND SHPK

KMS KMS SHPK 0.00L 0.00

KMY KMY 0.00L 0.00

KOMUNA BIG KOMUNA E PARISIT 0.01L 0.01

KOTC KRISTI KOTO 0.00L 0.00

KRE KRESHNIK DALIPAT

KUKES BIG KUKES 0.00L 0.00

KURTI ERLINDA KURTI

LAMAJ MARJETA LAMAJ

LAMI NJAZI LAZRI 0.26L -0.26
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LUKU LUKU SHPK

LUSHAKU ILMIJE LUSHAKU

MACA HARILLAQ MACA

MAJ MAJLINDA SEJDINI

MAK MAK ALBANIA 107,108.40L -107,108.40

MARA ISAN MARA

MARIOLL MARIO LLANAJ 0.00L 0.00

MARKET ALB MARKET 66,788.93L -66,788.93

MEDRESEJA  BIG MEDRESEJA

MEHMETI ARBEN MEHMETI 1.35L -135

MEMKO ERJON MEMKO

MERCATO GRAND MERCATO 0.00L 0.00

META MAIT META

MIGES MARKET MIGES

MiLAJ ERNAL MILAJ

MONE ALEKSANDER MONE o.00L 0.00

MULL SHPRESA MULLAJ

MYS BIG MYSLYM SHYRI

NATYRA MARKET NATYRA

NEKTAR NEKTAR KUME

NERI NERIADO SEFERI

NIKU NIKU SHPK 0.00L 0.0

NOBI IID NOBIS 0.00L 0.00

NOBIS BAR RESTORANT NOBIS 0.00L 0.00

NOEL} NOELI SHPK 0.00L 0.00

OMERI DARIA OMERI 0.00L 0.00

OR CA-OR

ORIOL ORIOL TAFILI 0.00L 0.00

PARKU BIG PARKU 0.00L 0.00

PAVARSIJA LAGJA 13 RR PAVARSIJA

PIT PITET E ENGJEJVE g.00L 0.00

PLLUM MARKET PLLUMBI

PRINC PARK  PRINC PARK

PRONATYRA PRONATYRA TREG 0.00L 0.00

QANIJE QANLIJE LUMI

QENDRA BIG QENDRA 75

QENDRATS QENDRA 75 0.01L 0.01

QT QTo

R&L R&L 401,707.95L 401,707.95

REXHINA REXHINA

ROL ROLAND KONI

RUSTEM RUSTEM AHMETAJ

SAN SAN PAOLC

SEKNAJ ENVER SEKNA 0.00L 0.00

SEMA FONDACIONI " SEMA" 0.70L -0.70

SERIAN SERIAN HASKASA

SHOSH ALMA SHOSHARI

SV BIG SIVI KODRA

50T MIRJETA SOTA 0.00L 0.00

SUPERHAXHA SUPERMARKET HAXHAGIQI 0.21L -0.21

TEFTA TEFTA QALLIV 0.00L 0.00

TI TIO SHPK 0.00L 0.00

TID T.1.D NOBIS 0.00L 0.00

TIKI MARKET TIK!

TRA TRANSPLUS SHPK 0.00L 0.00

TRENI BIG TRENI SHPK 0.00L 0.00

UNAZA BIG UNAZA 0.00L 0.00
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UNIVERS UNIVERS FRIGO DARB

URA BIG RRUGA URA 0.00L 0.00

VAL VALENTINA DIBRA

VILA VILA - L SHPK

VIOLETA VIOLETA DOKA

VIOLETAK VIOLETA KRISAFI

VISI VISI BULMET SHPK

VMETA VAIT META

WXH W XH SHPK 0.00L 0.00

XHAFERRI NAIM XHAFERRI

YZBERISHT  ECO YZBERISHT 0.00L 0.00

ZAJA NEDRET ZAJA

giithse] 523 11,104,514.80 L :

gjithsej 523




